
SRZP261-1-0181//24 

 
Zamawiający:  
Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej  
i Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 w Zawierciu  
ul. Rataja 29a  
42-400 Zawiercie  
w imieniu i na rzecz którego jako Pełnomocnik działa:  
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu  
ul. Parkowa 2  
42-400 Zawiercie 

 

Zawiercie, 16.12.2024. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
dot.  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progu stosowania ustawy 
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1), tj. poniżej 
kwoty 130 000,00 złotych netto, pod nazwą: 

 
Naprawa sieci elektrycznej w  budynku stajni w Chruszczobrodzie (wznowione). 

 
1. W przeprowadzonym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Pana 

Roberta Rzepielę prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: 
 
Robert Rzepiela „El- Rob Instal”/ ul. Paderewskiego 53A/37A, 42-400 Zawiercie. 

 

2. Lista złożonych ofert: 
 

lp. nazwa i adres Wykonawcy liczba punktów 
w kryterium: 

„cena ofertowa” 
(waga: 100%) 

łączna liczba punktów 

1. Robert Rzepiela „El- Rob Instal” 
ul. Paderewskiego 53A/37A 
42-400 Zawiercie 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2. Paweł Białas BIAŁY 
Zarzecze 1D 
42-436 Pilica 

91,95 pkt 91,95 pkt 

 

3. Uzasadnienie faktyczne i prawne dokonanego wyboru: 
 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z zapisami Rozdz. VIII Zaproszenia do składania 
ofert, tj.  w oparciu o cenowe kryterium oceny ofert: „cena ofertowa” (C) o wadze 100 %. Oferta 
Wykonawcy Robert Rzepiela „El- Rob Instal”/ ul. Paderewskiego 53A/37A, 42-400 Zawiercie 
uzyskała liczbę 100,00 punktów i  została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 
Oferta ww. Wykonawcy jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca złożył oświadczenie 
o  niepodleganiu wykluczeniu z postępowania. 
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor  

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
Marek Borowik 

 

 
 


